
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 3 agosto 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 18.056.310 100,0

1 Stati Uniti 4.667.955 25,9 25,9

2 Brasile 2.733.677 15,1 41,0

3 India 1.803.695 10,0 51,0

4 Russia 850.870 4,7 55,7

5 Sudafrica 511.485 2,8 58,5

6 Messico 439.046 2,4 61,0

7 Perù 428.850 2,4 63,3

8 Cile 359.731 2,0 65,3

9 Colombia 317.651 1,8 67,1

10 Iran 309.437 1,7 68,8

11 Regno Unito 304.695 1,7 70,5

12 Spagna 288.522 1,6 72,1

13 Pakistan 280.029 1,6 73,6

14 Arabia Saudita 278.835 1,5 75,2

15 Italia 248.070 1,4 76,6

16 Bangladesh 240.746 1,3 77,9

17 Turchia 232.856 1,3 79,2

18 Germania 210.402 1,2 80,3
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 3 agosto 2020)


